Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.

ЙЫШЁНУ

  2020=? октябр.н  22-м.ш. №2/10-с
Елч.к ял.

[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      «22» октября  2020г. №2/10-с
село Яльчики

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Яльчикского района  Чувашской Республики от 12 декабря 2017 года   №  20/7-с

Собрание депутатов Яльчикского района  Чувашской Республики решило:

1. Внести в   решение  Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики  от 12 декабря 2017 года  №  20/7-с   (с изменениями  от 23 июля 2019 г. № 35/4-с, от 23 июня 2020 № 41/8-с) следующие изменения:

приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                               В.В.Сядуков
Приложение

 к Решению Собрания депутатов

 Яльчикского района

Чувашской Республики

от 22.10.2020г № 2/10-с

Приложение N 2

к решению

Собрания депутатов

Яльчикского района

от 12.12.2017 N 20/7-с

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ
(РАБОТОДАТЕЛЯ), И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Сядуков В.В.
	-
	глава Яльчикского района Чувашской Республики, председатель комиссии

	Афанасьев В.З.
	-
	глава Большеяльчикского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Воронцова Р.В.
	-
	заведующий сектором кадровой работы отдела организационной работы администрации Яльчикского района Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Лебедева Е.Н.
	-
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов Яльчикского района (по согласованию)

	Рахмуллин В.С.
	-
	депутат Собрания депутатов Яльчикского района

	Скворцов С.В.
	-
	старший методист информационно-методического центра отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района, председатель Яльчикской районной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)

	Судаков Д.Н.
	-
	депутат Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики

	представитель отдела по реализации антикоррупционной политики Администрации Главы Чувашской Республики по согласованию.